
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Rozálie Nováková 

 

Název práce: Přenos emocí a neurostrukturální změny u myších modelů autismu 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Agnieszka Kubik-Zahorodna, Ph.D. 

 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Studentka je objětavá, ambiciózní, schopna samostatné práce jen s nutnou podporou školitela kdy 

nadšení nestači zkušenosti. Přístup k provedení pokusů, vyvinutí metodik a vývoj diplomové 

práce hodnotim jako mimořádně dobré. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 17.08.2022 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


